[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
пятого созыва

СЕССИЯ № 46
Р Е Ш Е Н И Е

от «30» сентября 2019 г. № 515
г. Кемерово
 Об отмене решения Совета народных депутатов Кемеровского муниципального района от 26.03.2019 № 437
«О внесении изменений в нормативные правовые акты, устанавливающие плату населения за жилищно-коммунальные услуги»
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», Уставом Кемеровского муниципального района, в связи с принятием решения Совета народных депутатов Кемеровского муниципального района от 26.06.2019                  № 483 «О введении размеров платы за жилищно-коммунальные услуги для населения Кемеровского муниципального района и признании утратившими силу некоторых решений Совета народных депутатов Кемеровского муниципального района» Совет народных депутатов Кемеровского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов Кемеровского муниципального района от 26.03.2019 № 437 «О внесении изменений в нормативные правовые акты, устанавливающие плату населения за жилищно-коммунальные услуги».
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Заря», разместить решение на официальном сайте Совета народных депутатов (www.snd-kmr.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на                         В.В. Денисова – председателя комитета по социально-экономическому развитию и жилищно-коммунальному хозяйству.

4. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.04.2019 года.

Председатель Совета народных депутатов

Кемеровского муниципального района                                      В.В. Харланович

И.о. главы района

                                                       М.В. Коляденко